
 

1/2 

UCHWAŁA NR 18/2022/URSS 

UCZELNIANEJ RADY SAMORZĄDU STUDENCKIEGO  

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH  

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydatów do komisji dyscyplinarnych 

 

 

Na podstawie § 184 ust. 4 oraz § 186 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  

(t. j. stanowi załącznik do obwieszczenia Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 1 lipca 2021 r.) oraz art. 11 ust. 5 Regulaminu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach (stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 119 

Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 25 czerwca 2021 r.),  

Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zgłasza się: 

• Pawła CZOGALIKA (CZOGALIK) – studenta Wydziału Prawa i Administracji 

• Michała KOPCIA (KOPEĆ) – studenta Wydziału Prawa i Administracji 

• Mikołaja PNIEWSKIEGO (PNIEWSKI) – studenta Wydziału Humanistycznego 

• Łukasz PUDŁO – studenta Wydziału Prawa i Administracji 

• Patryka SKAŁBANA (SKAŁBAN) – studenta Wydziału Nauk Społecznych 

 jako kandydatów do Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów. 

 

§ 2 

Zgłasza się: 

• Magdalenę JAROSZ – studentkę Wydziału Humanistycznego 

• Macieja FIGUŁĘ (FIGUŁA) – studenta Wydziału Prawa i Administracji 

jako kandydatów do Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów.



2/2 

 

 

§ 3 

Zgłasza się Tomasza JANOCHĘ (JANOCHA), studenta Wydziału Prawa i Administracji, 

jako kandydata do Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący URSS UŚ: T. Janocha 

  


